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Protokół Nr 205/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 9 lutego 2023 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.

 

oraz

Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Piotr Sokołowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Ewelina Szymczyk – Krzemińska – p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 203/2023 z dnia 26 stycznia 2023 roku oraz Nr 204/2023 z4.
dnia 27 stycznia 2023 roku.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach o przeprowadzenie przeglądu5.
drzewostanu na terenie Placówki (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w sprawie wyrażenia zgody6.
na bezpłatne udostępnienie pomieszczenia biurowego do celów założenia Stowarzyszenia „Świętokrzyskie Anioły”
(Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ustalenia zasad udostępniania nieruchomości7.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2023_205.pdf
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stanowiących własność Powiatu Buskiego (poza pasem drogowym), na cele realizacji infrastruktury technicznej
oraz ustalenia wysokości i zasad stosowania stawek za zajęcie tych nieruchomości (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy8.
Pacanów nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie decyzji w sprawie realizacji zadań ujętych na Liście zadań powiatowych oraz zadań gminnych9.
rekomendowanych do dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2023 (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na10.
czasowe zatrudnienie pracowników (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie przeprowadzenia prac11.
remontowych obiektów mostowych i uzupełnienia znaków drogowych (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie złożonej przez Radną Rady12.
Powiatu w Busku – Zdroju interpelacji dotyczącej ujęcia w budżecie Powiatu środków finansowych na wykonanie
zadań na drogach powiatowych (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie pisma Radnego Gminy Stopnica oraz sołtysów wsi Klępie Górne i Nowa Wieś o wykonanie13.
poszerzenia nawierzchni drogi powiatowej Nr 1068T (0112T) Nowa Wieś – Sroczków – Beszowa na odcinku od
miejscowości Nowa Wieś do granicy Gminy Pacanów (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju14.
o dofinansowanie z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn. „Zakup sprzętu medycznego na Blok Operacyjny w
Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w celu utworzenia dodatkowej sali operacyjnej wraz z salą
wybudzeniową” (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Komendanta15.
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju dotyczącym wydłużenia terminu usunięcia
nieprawidłowości (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z czynności kontrolnych przeprowadzonych w Zespole Opieki Zdrowotnej w16.
Busku – Zdroju przez konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie chorób zakaźnych (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie braku wolnych łóżek17.
w Oddziale Gruźlicy i Chorób Płuc (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z końcowym sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –18.
Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku o przyznanie Stypendium Sportowego Starosty Buskiego (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik19.
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosków JST w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań z zakresu kultury i sportu20.
(Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie21.
zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik
Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej22.
prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Zagraniczne
praktyki – drogą do kariery 3” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej23.
prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Kompetentna
kadra kluczem do sukcesu” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania Rady Powiatowego Ośrodka Doradztwa24.
i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie25.
dokonania zmian w budżecie na 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie26.
dokonania zmian w planie finansowym na 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie27.
zwiększenia w planie finansowym dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów własnych na 2023
rok o kwotę 15 160 zł (Skarbnik Powiatu).
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie zwiększenia planu finansowego28.
dochodów i wydatków w roku bieżącym (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie29.
zwiększenia planu dochodów budżetowych w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu30.
Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego31.
rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w
Powiecie Buskim w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach32.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu w33.
Busku – Zdroju do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę finansową budżetu powiatu (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony34.
Środowiska dla Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie na lata 2022 –
2025 z perspektywą do 2029 r.” wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko do projektu Programu Ochrony
Środowiska dla Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie na lata 2022 –
2025 z perspektywą do 2029 r.” (Nacz. Wydz. RLO).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o wyrażenie zgody35.
na wykorzystanie herbu Powiatu Buskiego w formie naszywek na mundury strażaków (Kier. Ref. IP).
Sprawy różne.36.
Zamknięcie posiedzenia.37.

 

 

Ad. 1                                                                                                                                            

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 205 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 203/2023 z dnia 26 stycznia 2023 roku oraz Nr 204/2023 z dnia 27
stycznia 2023 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

W związku z kolejnym przypadkiem niebezpiecznego zdarzenia związanego z powaleniem się drzewa Dyrektor
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
przeprowadzenie przeglądu drzewostanu na terenie Placówki – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do
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niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach do
zlecenia przeprowadzenia przeglądu drzewostanu pod kątem bezpieczeństwa. Jeżeli opinia dendrologiczna będzie
wskazywała konieczność usunięcia kolejnych drzew to Dyrektor zgodnie z posiadanym dokumentem dokona ich
usunięcia. Ponadto, po przeprowadzeniu przeglądu Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach
został zobowiązany do przedstawienia informacji w powyższym zakresie na posiedzeniu Zarządu Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
wyrażenie zgody na bezpłatne udostępnienie pomieszczenia biurowego do celów założenia Stowarzyszenia
„Świętokrzyskie Anioły”.

Dyrektor PO-W w Winiarach poinformował, że powyższe Stowarzyszenie planuje uruchomić Warsztaty Terapii
Zajęciowej w nieużytkowanych pomieszczeniach Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach. Nieodpłatne
udostępnienie pomieszczenia biurowego będzie trwało do czasu faktycznego rozpoczęcia działalności Warsztatów
Terapii Zajęciowej.

 

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przekazał, że zgodnie z zapisami ustawy o gospodarce nieruchomościami
jednostka organizacyjna ma prawo do oddania części nieruchomości w użyczenie na czas oznaczony do 3 lat z
równoczesnym zawiadomieniem właściwego organu (Zarządu Powiatu) i organu nadzorującego (Rady Powiatu), albo
za zgodą tych organów, jeżeli umowa zawierana jest na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. Z treści
pisma wynika, że czasookres użyczenia najprawdopodobniej nie przekroczy 3 lat, a więc nie jest wymagana zgoda
organów a jedynie ich zawiadomienie o zawarciu umowy.

Pismo Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Znak: POW 8120.20.2023 z dn. 16.01.2023 r.
wraz z wnioskiem o wyrażenie zgody na bezpłatne udostępnienie pomieszczenia biurowego do celów założenia
Stowarzyszenia „Świętokrzyskie Anioły”, informacja Naczelnika Wydziału GKN Znak: GKN.6821.2.9.2023 z dn.
24.01.2023 r. oraz pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Znak:
PCPR.ZPON.540.1.12.2023  z dn. 25.01.2023 r. w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego
protokołu.

 

Zarząd Powiatu analizując powyższy wniosek wstępnie rozważał możliwość oraz formę udostępnienia pomieszczeń
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej.

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na bezpłatne udostępnienie pomieszczenia biurowego do celów założenia
Stowarzyszenia „Świętokrzyskie Anioły”.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 7

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ustalenia zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego (poza pasem drogowym), na
cele realizacji infrastruktury technicznej oraz ustalenia wysokości i zasad stosowania stawek za zajęcie tych
nieruchomości.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 935/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku
w sprawie ustalenia zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego (poza pasem
drogowym), na cele realizacji infrastruktury technicznej oraz ustalenia wysokości i zasad stosowania stawek za zajęcie
tych nieruchomości stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 8

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Pacanów nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z pismem
Wojewody Świętokrzyskiego Znak: IR.IV.7822.14.2023 z dn. 06.02.2023 r. w sprawie zatwierdzonej przez Prezesa
Rady Ministrów Listy zadań powiatowych oraz zadań gminnych rekomendowanych do dofinansowania ze środków
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2023 r.. Zgodnie z w/w pismem w przypadku rezygnacji z realizacji zadania
ujętego na przedmiotowej liście należy przekazać stosowną informację w terminie do dnia 10 lutego 2023 r. – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Zadania ujęte naw/w Liście podstawowej to:

‒          Przebudowa dróg powiatowych w ilości 4,369 km: Nr 1008T Ludwinów – Parchocin – Podwale dł. 3030 m, Nr
0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów dł. 1339 m;

‒          Przebudowa dróg powiatowych w ilości 9,012 km: Nr 0026T Śladków Mały – Palonki – Kargów dł. 3617 m, Nr
0050T Ruczynów – Żerniki Górne dł. 1710 m, Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów dł. 3685 m.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu na dzień dzisiejszy postanowił o przyjęciu do realizacji zadań umieszczonych na
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Liście zadań powiatowych oraz zadań gminnych rekomendowanych do dofinansowania ze środków Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg w 2023 r. Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał, Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do przygotowania pisma do Burmistrzów i Wójtów z Gminy Busko – Zdrój, Gminy
Gnojno, Gminy Nowy Korczyn, Gminy Pacanów i Gminy Tuczępy w sprawie organizacji spotkania dotyczącego
realizacji w/w zadań w poszczególnych Gminach i deklaracji poziomu dofinansowania.

Ponadto, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do ponownej analizy
zadań celem ograniczenia zakresu inwestycji i przygotowania przetargu.

Ostateczna decyzja w sprawie realizacji zadań zostanie podjęta po otwarciu ofert przetargowych.

 

Ad. 10, Ad. 11

Ze względu na konieczność uszczegółowienia wniosków Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –
Zdroju Piotr Sokołowski zwrócił się do Zarządu Powiatu o wycofanie z dzisiejszego porządku posiedzenia punktu 10 w
sprawie wyrażenia zgody na czasowe zatrudnienie pracowników (pismo Znak: PZD.S1.110.1.2023 z dn. 27.01.2023 r.)
oraz punktu 11 w sprawie przeprowadzenia prac remontowych obiektów mostowych i uzupełnienia znaków
drogowych (pismo Znak: PZD-S3.4371.1.2023 z dn. 25.01.2023 r.).

Za zgodą Zarządu Powiatu powyższe wnioski będą procedowane na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 12

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z pismem
w sprawie złożonej przez Radną Rady Powiatu w Busku – Zdroju interpelacji dotyczącej ujęcia w budżecie Powiatu
środków finansowych na wykonanie zadań na drogach powiatowych:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090T (0134T) Szczerbaków – Szczytniki – Nowy Korczyn od posesji 37-54 na1.
długości 650 m;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084T (0128T) Piasek Wielki – Rzegocin – Górnowola – Pawłów na długości około2.
1800 m;
Odwodnienie drogi powiatowej Nr 1088T (0132T) Nowy Korczyn – Grotniki Duże w miejscowości Grotniki Duże –3.
wykonanie odwodnienia ściśle wiąże się z wykonaniem przebudowy drogi na długości około 700 m;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1101T (1008T) Ludwinów – Parchocin – Podwale – odcinek drogi powiatowej w m.4.
Podwale od km 2+580 do km 3+080 tj. od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1086T (0130T) do wału został
zawnioskowany w ramach programu Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w sierpniu 2022 r. i aktualnie czeka na
pozytywną rekomendację i otrzymanie dofinansowania w ramach w/w programu.

Pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.050.4.2023 z dn. 30.01.2023 r. w przedmiotowej
sprawie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu analizując poszczególne zadania ujęte w piśmie zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Busku – Zdroju do udzielenia odpowiedzi Radnej Rady Powiatu informując, iż ze względu na ograniczone możliwości
finansowe oraz brak opracowanej dokumentacji zadania zawarte w punkcie pierwszym i w punkcie drugim dotyczące
przebudowy drogi powiatowej Nr 1090T (0134T) i drogi powiatowej Nr 1084T (0128T) nie będą realizowane w roku
bieżącym. Następnie, zadanie dotyczące odwodnienia drogi powiatowej Nr 1088T (0132T) będzie realizowane w miarę
posiadanych środków w ramach bieżącego utrzymania. Natomiast, w odniesieniu do zadania w sprawie przebudowy
drogi powiatowej Nr 1101T (1008T) Ludwinów – Parchocin – Podwale – odcinek drogi powiatowej w m. Podwale od km
2+580 do km 3+080 tj. od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1086T (0130T) do wału Zarząd Powiatu ponownie
rozpatrzy wniosek w przedmiocie realizacji w/w zadania po deklaracji Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Korczyn w
zakresie dofinansowania zadania.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z pismem
Radnego Gminy Stopnica oraz sołtysów wsi Klępie Górne i Nowa Wieś o wykonanie poszerzenia nawierzchni drogi
powiatowej Nr 1068T (0112T) Nowa Wieś – Sroczków – Beszowa na odcinku od miejscowości Nowa Wieś do granicy
Gminy Pacanów – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. Wnioskodawcy zwracają
również uwagę na pobocza, które w okresie jesiennym zostały uzupełnione kruszywem i destruktem, a w chwili
obecnej nadają się do ponownego remontu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do
wystąpienia do firmy realizującej zadanie, aby w ramach przeglądu gwarancyjnego uzupełniła ubytki w poboczu.
Natomiast w zakresie wykonania poszerzenia Zarząd Powiatu postanowił o pozostawieniu parametrów drogi bez
zmian.

Ad. 14

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
dofinansowanie z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn. „Zakup sprzętu medycznego na Blok Operacyjny w celu
utworzenia dodatkowej sali operacyjnej wraz z salą wybudzeniową oraz zakup sprzętu medycznego dla Działu
Rehabilitacji Leczniczej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju”.

Wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Znak: ZOZ/DO/OM/04/2023 z dn. 23.01.2023 r. wraz
z korektą wniosku Znak: ZOZ/DO/OM/10/2023 z dn. 09.02.2023 r. w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 10
do niniejszego protokołu.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju wyjaśnił, że zmiana wniosku o dofinansowanie wynika, iż w
zakresie przedmiotu zamówienia były sprzęty o wartości poniżej środka trwałego.

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju zawnioskował do Zarządu Powiatu o kwotę dofinansowania na w/w zadanie w
wysokości 252 200,00 zł.

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że zadanie zakłada zakup sprzętu na Blok Operacyjny:

‒          stół operacyjny z przystawką do operacji barku;

‒          lampa operacyjna dwuczaszowa wisząca;

‒          bezprzewodowe urządzenie do obrazowania USG;

‒          nagrywarka do zdjęć rtg oraz

‒          aparat do laseroterapii wraz z aplikatorem skanującym do Działu Rehabilitacji Leczniczej, celem szybkiego i
kompleksowego zabezpieczenia pacjentów po zabiegach operacyjnych, głównie ortopedycznych – wymagających
rehabilitacji.

Realizacja zadania pn. „Zakup sprzętu medycznego na Blok Operacyjny w celu utworzenia dodatkowej sali
operacyjnej wraz z salą wybudzeniową oraz zakup sprzętu medycznego dla Działu Rehabilitacji Leczniczej w Zespole
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju” jest niezbędna do efektywniejszego funkcjonowania Bloku Operacyjnego
poprzez zwiększenie ilości sal operacyjnych, a co za tym idzie i liczby wykonywanych operacji. Zakup nowoczesnego
sprzętu medycznego do dodatkowej, czwartej sali operacyjnej spowoduje znaczne skrócenie czasu oczekiwania na
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operację, co jest bardzo istotne przede wszystkim dla pacjentów pilnie oczekujących na odzyskanie sprawności
ruchowej. Zakup aparatu do laseroterapii wraz z aplikatorem skanującym zwiększy dostępność pacjentów po urazach,
zabiegach, operacjach do specjalistycznych zabiegów w Dziale Rehabilitacji Leczniczej.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak pozytywnie zarekomendował wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju informując, ze względu, że wnioskowana kwota przekracza zabezpieczone w budżecie Powiatu środki z
przeznaczeniem dla Zespołu Opieki Zdrowotnej całą wartość będzie można zabezpieczyć na najbliższej Sesji Rady
Powiatu po poznaniu ostatecznych kwot wartości subwencji i dotacji. Skarbnik Powiatu zaznaczył, że jeżeli do czasu
kolejnej Sesji nie byłyby znane jeszcze powyższe wartości będzie można dokonać przesunięć środków z poręczeń.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku
– Zdroju w sprawie dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn. „Zakup sprzętu medycznego na Blok
Operacyjny w celu utworzenia dodatkowej sali operacyjnej wraz z salą wybudzeniową oraz zakup sprzętu medycznego
dla Działu Rehabilitacji Leczniczej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju” w wysokości 252 200,00 zł, z
uwagą, iż Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju nie może zawrzeć umowy wcześniej niż po przyjęciu
stosownych zmian w budżecie Powiatu na Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Znak:
ZOZ/DO/7/BDM/2023 z dn. 23.01.2023 r. skierowanym do Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w
Busku – Zdroju dotyczącym podziękowania za wydłużenie terminu usunięcia nieprawidłowości do 30 czerwca 2024 r.
określonych w decyzji z 2003 roku PZ-5580/22/ZŻ/03 w zakresie wykonania systemu oddymiania klatki schodowej Nr
2 oraz zawierającym informację o zrealizowanych zadaniach wynikających z decyzji Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w okresie od 1 lutego 2016 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
11 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 16

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem z
czynności kontrolnych przeprowadzonych w dniu 4 listopada 2022 roku w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju przez konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie chorób zakaźnych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12
do niniejszego protokołu.

Kontrola obejmowała funkcjonowanie Oddziału Chorób Zakaźnych, a w szczególności dotyczyła dostępności do
świadczeń zdrowotnych oraz oceny zasobów i potrzeb kadrowych.

Wyniki kontroli zostały szczegółowo przedstawione w protokole kontroli konsultanta wojewódzkiego, podpisanym
przez dyrektora podmiotu leczniczego.

Ponadto, konsultant wojewódzki w dziedzinie chorób zakaźnych zaleca zintensyfikowanie działań mających na celu
pozyskanie lekarzy do pracy na oddziale zakaźnym oraz zakończenie remontu oddziału chorób zakaźnych w
planowanym terminie.

W związku z faktem, iż konsultant wojewódzki w trakcie kontroli nie stwierdził uchybień oraz nieprawidłowości,
odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 17
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Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Znak:
ZOZ/DO/11/BDM/2023 z dn. 02.02.2023 r. dotyczącym braku wolnych łóżek w Oddziale Gruźlicy i Chorób Płuc – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

W odpowiedzi na pytanie Przewodniczącego Zarządu Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju przekazał aktualne informacje
na temat wolnych łóżek w Oddziale Gruźlicy i Chorób Płuc.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu, iż wpłynął
wniosek w sprawie podwyżki dla Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju. Powyższy wniosek będzie
przedmiotem obrad na jednym z późniejszych posiedzeń Zarządu Powiatu. 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z końcowym sprawozdaniem Dyrektora Zespołu
Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Zagraniczne praktyki –
drogą do kariery 2” za okres 01.10.2022 r. – 30.12.2022 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie przyznania Stypendium
Sportowego Starosty Buskiego w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przyznać Stypendium w wysokości 800 złna okres od dn. 1 marca br.
do dn. 31 grudnia br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wykaz imprez z dziedziny kultury organizowanych przez obce
podmioty w 2023 roku, proponowanych do dofinansowania
z budżetu Powiatu Buskiego oraz wykaz imprez z dziedziny sportu organizowanych przez obce podmioty w 2023 roku,
proponowanych do dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do
niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował n/w imprezy do dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego
z dziedziny kultury organizowane przez obce podmioty w 2023 roku:

XIV Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej: „Harmonia Zdrowia i Muzyki”●

w wysokości 2 500 zł;
47 Buskie Spotkania z Folklorem w wysokości 1 500 zł;●

15 Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. Wojtka Belona „Niechaj Zabrzmi Bukowina” w wysokości 1 500 zł;●

XXIX Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz w wysokości 7 000 zł;●

Świętokrzyski Festiwal Muzyczny Bella Voce w wysokości 1 500 zł;●

XXVII Ogólnopolski Przegląd Fotografii Ponidzie 2023 w wysokości 1 000 zł;●

21 Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej. Pacanów 2023 w wysokości●

6 000 zł;
Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny „Wszystkie Dzieci Świata” Pacanów 2023 w wysokości 1 000 zł;●

Sobótki 2023 w wysokości 1 000 zł;●

Kingonalia 2023 w wysokości 3 000 zł.●



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

10

Łączna wysokość dofinansowania w powyższym zakresie stanowi kwotę 26 000 zł.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się. 

Następnie, Zarząd Powiatu zaakceptował n/w imprezy do dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego z dziedziny
sportu w 2023 roku:

IV Młodzieżowy Festiwal Sportów Miejskich w wysokości 1 500 zł;●

II Półmaraton Buski w wysokości 1 000 zł z przeznaczeniem na nagrodę po 500 zł dla najlepszej zawodniczki i dla●

najlepszego zawodnika z Powiatu Buskiego.

Łączna wysokość dofinansowania w powyższym zakresie stanowi kwotę 2 500 zł.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.6.32.2023 z dn. 24.01.2023 r. w sprawie zabezpieczenia środków
finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli na I kwartał 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 22

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie
realizacji projektu pn. „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 936/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie upoważnienia dyrektora
jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn.
„Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad. 23

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie
realizacji projektu pn. „Kompetentna kadra kluczem do sukcesu”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 937/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie upoważnienia dyrektora
jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn.
„Kompetentna kadra kluczem do sukcesu” stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad. 24
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania Rady Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 938/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie powołania Rady
Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.

 

W dalszej części posiedzenia p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Ewelina Szymczyk –
Krzemińska zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Klubu Sportowego ATHLETICS Busko – Zdrój (wcześniej Słoneczko)
o zwolnienie z opłat za korzystanie z hali sportowej przy ILO w Busku – Zdroju w celu prowadzenia treningów dla
dzieci, młodzieży i dorosłych trenujących w Klubie i reprezentujących Powiat Buski na terenie całego kraju –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

P.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju poinformowała, że po przeprowadzonych rozmowach
zajęcia miałyby odbywać się raz w tygodniu – poniedziałki w godzinach od 16:00 do 19:00 od 13.02.2023 r. do
24.04.2023 r.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Znak: PMOS.3110.01.2023  z dn. 01.02.2023 r. w sprawie dokonania zmian w
budżecie na 2023 rok –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie Znak: SOSW 301-2/2023 z dn. 01.02.2023 r. w sprawie dokonania zmian w planie
finansowym na 2023 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie Znak: SOSW 301-3/2023 z dn. 01.02.2023 r. w sprawie zwiększenia w planie finansowym
dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów własnych na 2023 rok o kwotę 15 160 zł – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Powyższa kwota to środki otrzymane z ubezpieczenia, jako odszkodowanie w związku z uszkodzeniem mienia.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 28
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
Znak: DPS.II.311.1.2023 z dn. 01.02.2023 r. w sprawie zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków w roku
bieżącym o kwotę zwrotu w dziale 852 rozdział 85202 w 4270 – zakup usług remontowych – 957,10 zł – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.126.2023 z dn. 01.02.2023 r. w sprawie zwiększenia planu
dochodów budżetowych w 2023 roku –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 939/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ustalenia
planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i
wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2023 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 940/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków
nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2023 roku stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 941/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmian planu wydatków
w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę finansową budżetu powiatu.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 942/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie upoważnienia dwóch
członków Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę finansową budżetu powiatu stanowi załącznik nr 30 do niniejszego
protokołu.

Ponadto, Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 943/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do przygotowania pisma do Głównego
Geodety Kraju z zapytaniem czy z funduszu opłat geodezyjnych mogą być finansowane płace pracowników
realizujących zadania zlecone.

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Skarbnika Powiatu, aby przygotował pismo do Wojewody
Świętokrzyskiego z wykazaniem braków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami.

Ad. 34

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie na lata 2022 – 2025 z perspektywą do 2029 r.” wraz z „Prognozą Oddziaływania
na Środowisko do projektu Programu Ochrony Środowiska dla Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie na lata 2022 – 2025 z perspektywą do 2029 r.”.

Naczelnik Wydziału RLO pozytywnie zarekomendował w/w projekt uchwały.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 944/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zaopiniowania projektu
„Programu Ochrony Środowiska dla Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w
Rzędowie na lata 2022 – 2025 z perspektywą do 2029 r.” wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko do projektu
Programu Ochrony Środowiska dla Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie
na lata 2022 – 2025 z perspektywą do 2029 r.” stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Ad. 35

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej
Straży Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: POKL.2312.2.2023 z dn. 02.02.2023 r. o wyrażenie zgody na wykorzystanie
herbu Powiatu Buskiego w formie naszywek na mundury strażaków z tutejszej Komendy–w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 36

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

14

Ad. 37

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1015

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


